Управление образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Перегребинская СОШ»)

ПРИКАЗ

30.12.2022  с. Перегрёбное          № 469-од

Об утверждении примерного десятидневного меню

           С целью организации сбалансированного рационального питания учащихся школы,

строго выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное десятидневное меню (приложение).

2. Слободенюк Е.В., заведующему структурным подразделением, организовать

питание учащихся в строгом соответствии с меню, утвержденным п.1 настоящего приказа.

3.Контроль исполнения приказа возложить на Казиеву И.В., заместителя директора.

Директор                                                                                                                               Е.Н. Ткач

		2023-06-15T17:27:23+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"